
有効期限：2023年1月31日

TOEIC® L&R TEST対策講座

新春のビジネス英語
学習応援キャンペーン
新春のビジネス英語
学習応援キャンペーン

TOEIC is a registered trademark of ETS. This publication is not endorsed or approved by ETS.　*L&R means LISTENING AND READING.

●お申込後にキャンペーンおよび割引対象である旨を申し出られましても差額に返金に応じることはできません。
●特別割引受講料とNEXT割引や日商ステップアップ割引との併用が可能です。
●2023年3月以降も通信講座での開講を予定しています。日程等は2022年度TOEIC® L＆R TEST対策講座のパンフレットをご参照ください。
●クーリングオフ制度や当講座の受講規約については2022年4月～2023年3月までのコースを掲載した弊社TOEIC® L＆R TEST対策講座のパンフレットをご確認ください。
●NEXT割引、日商ステップアップ割引は適用条件がございます。詳細は弊社ホームページでご確認ください。

◆キャンペーン対象コースキャンペーン受講料一覧
　2022年12月・2023年1月・2月開講の下記コース　
　講座コード：68　TOEIC® L&R TEST対策講座は入会金免除です。

対象コースの概要は裏面をご覧ください。

注意事項

※受講料には教材費、発送日、消費税10％が含まれています。

Web通信

Web通信

Web通信

Web通信

3h

3h

1h

1h

18回

17回

7回

13回

クーリング
オフ

対象外

対象外

対象外

対象外

6ヵ月

6ヵ月

6ヵ月

6ヵ月

受講期間総時間講義回数

¥23,760

¥25,740

¥28,800

¥32,130

¥26,400

¥28,600

¥32,000

¥35,700

➡

➡

➡

➡

W1

W1

W1

W1

クラスNo.

229-JJL

229-KJL

229-LJL

229-MJL

特別割引受講料
（10%税込）

通常受講料
（10%税込）2月開講

229-JJK

229-KJK

229-LJK

229-MJK

1月開講

229-JJJ

229-KJJ

229-LJJ

229-MJJ

12月開講
コースNo.

学習メディアコース名

ビジネス英語
リスニング＆スピーキング（L＆S）
入門総合パック

ビジネス英語
ミーティング（MTG）&プレゼン対策
総合パック

ビジネス英語
スピーキング＆ライティング（S&W）
中上級総合パック

ビジネス英語
Eメールライティング
総合パック

◆上記キャンペーン対象各総合パック共通　開講月別日程表（講義配信開始日・教材発送開始日・受講期間）

開講月 講義配信開始日 教材発送開始日 受講期間（6ヵ月）

2022年
12月21日（水）～
2023年
 1 月31日（火）

（郵送申込当日消印有効）

通常受講料から
10%OFF!

NEXT割引 or 
日商ステップアップ割引併用可！

ビジネス英語スキル向上プログラム

ビジネス英語スキルの4分野、それぞれをトータルで学べる
お得な「総合パック」がさらに　　　　　　でお申込み可能！

ビジネス英語
L＆S入門
総合パック

ビジネス英語
MTG＆プレゼン
総合パック

ビジネス英語
S＆W中上級
総合パック

ビジネス英語
Eメール

ライティング対策
総合パック

●ビジネス英語リスニング＆スピーキング（L＆S）入門総合パック（初学者向け）
●ビジネス英語ミーティング（MTG）＆プレゼン対策総合パック（中級者向け）
●ビジネス英語スピーキング＆ライティング（S＆W）中上級総合パック（中上級者向け）
●ビジネス英語Eメールライティング対策総合パック（中級者向け）

キャンペーン内容・対象コースキャンペーン内容・対象コース キャンペーン期間キャンペーン期間
2022年12月・2023年1月・2月開講の下記4つの「総合パック」が通常受講料から10％OFF！
他講座生ならさらに割引！！　NEXT割引or日商ステップアップ割引併用可！

12月21日（水）
以降随時全講義視聴可能

12月21日（水）
以降随時一括発送

2022年12月21日（水）～
2023年 5 月31日（水）

上記各総合パック 12月開講共通

 1 月 5 日（木）
以降随時全講義視聴可能

12月22日（木）
以降随時一括発送

2023年 1 月 5 日（木）～
2023年 6 月30日（金）

上記各総合パック 1月開講共通

 2 月 1 日（水）
以降随時全講義視聴可能

  1 月26日（木）
以降随時一括発送

2023年 2 月 1 日（水）～
2023年 7 月31日（月）

上記各総合パック 2月開講共通

ビジネス英語スピーキング＆ライティング中上級総合パックに含まれているZ会提携コース「実践ビジネス英語－伝える力を最大化するFunction 16－」、ビジネス英語Eメールライティング対策総合パックに含まれるZ会提携コース「英文ビジネスEメー
ル」の教材はZ会より送付します。ビジネス英語スピーキング＆ライティング中上級総合パックおよびビジネス英語Eメールライティング対策総合パックのご受講にあたりお預かりした個人情報は、受講サービス。顧客管理等に関してZ会と共同利用させて
いただきます。

10％OFF！



https://ec.tac-school.co.jp/

0120-509-117 受付
時間

10:00～17：00
（平日・土日祝）

お 問 い 合 わ せ

講座ホームページ

https://www.tac-school.co.jp/kouza_bizesw.html

ゴ ウ カ ク イ  イ  ナ

ビジネス英語スキル向上プログラム
4つの「総合パック」概要

※営業時間変更の場合がございます。詳細はHPでご確認ください。

詳細はTOEIC® L&R TEST対策講座パンフレットをご覧ください。

通常受講料￥26,400（10％税込）
→￥23,760（10％税込）

ビジネス英語リスニング＆スピーキング（L＆S）入門
総合パック

10％OFF！

英語が聞き取れるようになる＆ビジネス英語の頻出表現を丸覚え！
「これなら続けられる！「丸覚えでOK」ビジネス英語超入門コース」と
「まずはココカラ！隅々まで聞き取れる耳をつくるコース」のお得なパック

対象：初学者向け

開講▶Web通信講座 12月・1月・2月開講　標準学習期間▶5ヵ月（受講期間6ヵ月）

これなら続けられる！「丸覚えでOK」
ビジネス英語超入門コース概要

担当講師
ディビット・セイン（David Thayne）

自己学習60回（1回約15分）＋ワン
ポイントレッスン12回（1回約10分）
＋Webテスト3回
＜学習項目＞
•オフィスでの会話
•電話応対
•海外出張の英語

まずはココカラ！隅々まで聞き取れる
耳をつくるコース概要

担当講師
浅場 眞紀子（Makiko Asaba）

講義動画6回（1回約15分）＋Webテ
スト3回
＜学習項目＞
•自己診断・聞けない理由
•日本人が苦手な母音
•日本人が苦手な子音
•音声変化を知る
•様々な音声学習法
•短文聞き取りトレーニング

通常受講料￥28,600（10％税込）
→￥25,740（10％税込）

ビジネス英語ミーティング（MTG）＆プレゼン対策
総合パック

10％OFF！

英語の会議に自信を持って参加できる！＋英語プレゼンのポイントを習得！
「リアルな会議をバーチャル体験！ミーティングのための英語力養成コース」と
「英語でプレゼン15の法則コース」のお得なパック

対象：中級者向けTOEIC® L＆R TEST 600点以上または同等の英語力をお持ちの方

開講▶Web通信講座 12月・1月・2月開講　標準学習期間▶5ヵ月（受講期間6ヵ月）

リアルな会議をバーチャル体験！ミー
ティングのための英語力養成コース概要

担当講師
クリスティーン・ランデル（Christine Lundell）

自己学習60回（1回約15分）＋ワン
ポイントレッスン12回（1回約10分）
＋Webテスト3回
＜学習項目＞
•会議の導入
•会議の基本進行
•ブレーンストーミング／ファシリ
テーションの基礎

英語でプレゼン15の法則コース概要

担当講師
愛場 吉子（Yoshiko Aiba）

講義動画5回（1回約15分）＋Webテ
スト3回
＜学習項目＞
•ビジネス英語プレゼンの基本
•良いスライドの条件
•英語プレゼン頻出の表現
•各スライドを説明する3ステップ
•聞き手にしっかり伝わる話し方

★★中級～★★★上級
通常受講料￥32,000（10％税込）
→￥28,800（10％税込）

ビジネス英語スピーキング＆ライティング（S＆W）中上級
総合パック

10％OFF！

添削指導＋講義で場面に応じて最適な英語表現が使える実践力を身につける！
「実践ビジネス英語－伝える力を最大化するFunciton16－＜Z会提携コース＞」と
「相手を味方につける！英語の敬語×ロジックコース」のお得なパック

対象：中上級者向けTOEIC® L＆R TEST 600点以上または同等の英語力をお持ちの方

開講▶12月・1月・2月開講　標準学習期間▶5ヵ月（受講期間6ヵ月）

実践ビジネス英語－伝える力を最大化す
るFunciton16－＜Z会提携コース＞概要

Z会による添削指導

テキスト学習+ミニテスト32回、音読
トレーニング4回＋提出課題4回（添
削指導付）
＜学習項目＞
依頼する、意見を述べる、確認する、
説明する、苦情を言う、報告する　他
＜添削課題＞
•プロジェクトに関する意見を返す
•プレゼンの台本を作成する
•取引先からの苦情に謝罪のEメー
ルを書く　他

相手を味方につける！英語の敬語×
ロジックコース概要

担当講師
愛場 吉子（Yoshiko Aiba）

講義動画7回（1回約9分）＋Webテ
スト3回
＜学習項目＞
•英語の丁寧表現
•英語のロジック・話の組み立て方
•相手を味方につける「依頼」
•効果的な「提案」
•角を立てずに「断る」
•建設的な「反対」
•相手を動かす「苦情」

通常受講料￥35,700（10％税込）
→￥32,130（10％税込）

ビジネス英語Eメールライティング対策
総合パック

10％OFF！

添削指導＋講義で相手に正確に伝わるビジネス英語Eメールが書けるようになる！
「英文ビジネスEメール＜Z会提携コース＞」と
「ビジネスがはかどる！英文Eメールコース」のお得なパック

対象：中級者向けTOEIC® L＆R TEST 600点以上または同等の英語力をお持ちの方

開講▶12月・1月・2月開講　標準学習期間▶5ヵ月（受講期間6ヵ月）

英文ビジネスEメール＜Z会提携コース
＞概要

Z会による添削指導

テキスト『英文ビジネスEメール　実例・表
現1200[改訂版]』（Z会）全12章を1週間
1章のペースで自己学習＋提出課題10回
（添削指導付）
＜学習項目＞
問い合わせ→見積り、注文→受領、支払、
契約、依頼・申請、会議・イベント　他
＜添削課題＞
上記学習テーマまたは自由テーマで計
10回、自由テーマは日本人添削者かネイ
ティブ添削者かを選択できる

ビジネスがはかどる！英文Eメール
コース概要

担当講師
浅場 眞紀子（Makiko Asaba）

講義動画13回（1回約7分）＋Webテスト3回
＜学習項目＞
•メールの基本構造
•宛名と結辞
•メール作成のルーティーン
•トピックセンテンス
•ネガティブなメールを送る
•異文化コミュニケーションの基本
•伝わらないメール
•英語の敬語
•中学英文法でメール改善　他

★初級

★★中級

★初級  ★★中級  ★★★上級
難易度

★★中級～★★★上級


