TAC TOEIC® L&R TEST対策講座 ビジネス英語スキル向上プログラム

ビジネス英語スキルの4分野、それぞれをトータルで学べる お得な「総合パック」がさらに 10%OFF」 でお申込み可能!

ビジネス英語	ビジネス英語
L&S入門	MTG&プレゼン
総合パック	総合パック
ビジネス英語 S&W中上級 総合パック	ビジネス英語 Eメール ライティング対策 総合パック

キャンペーン内容・対象コース

2022年12月·2023年1月·2月開講の下記4つの「総合パック」が通常受講料から10%OFF! 他講座生ならさらに割引!! NEXT割引or日商ステップアップ割引併用可!

- ●ビジネス英語リスニング&スピーキング(L&S)入門総合パック(初学者向け)
- ●ビジネス英語ミーティング(MTG)&プレゼン対策総合パック(中級者向け)
- ●ビジネス英語スピーキング&ライティング(S&W)中上級総合パック(中上級者向け)
- ●ビジネス英語Eメールライティング対策総合パック(中級者向け)

◆キャンペーン対象コースキャンペーン受講料一覧 2022年12月・2023年1月・2月開講の下記コース 講座コード:68 TOEIC® L&R TEST対策講座は入会金免除です。

キャンペーン期間

2022年 12月21日(水)~ 2023年

(郵送申込当日消印有効)

通常受講料から 10%OFF!

NEXT割引 or 日商ステップアップ割引併用可!

コース名	学習メディア	コースNo.		クラスNo.	通常受講料	特別割引受講料	装羊同粉	∞□≠₽目:	受講期間	クーリング	
		12月開講	1月開講	2月開講	クラスNO.	(10%税込)	(10%税込)	再我凹致	総时间	文誦期间	オフ
ビジネス英語 リスニング&スピーキング(L&S) 入門総合パック	Web通信	229-JJJ	229-JJK	229-JJL	W1	¥26,400 •	→ ¥23,760	18回	3h	6ヵ月	対象外
ビジネス英語 ミーティング(MTG)&プレゼン対策 総合パック	Web通信	229-KJJ	229-KJK	229-KJL	W1	¥28,600 •	→ ¥25,740	17回	3h	6ヵ月	対象外
ビジネス英語 スピーキング&ライティング(S&W) 中上級総合パック	Web通信	229-LJJ	229-LJK	229-LJL	W1	<u>¥32,000 •</u>	→ ¥28,800	7回	1h	6ヵ月	対象外
ビジネス英語 Eメールライティング 総合パック	Web通信	229-MJJ	229-MJK	229-MJL	W1	¥35,700 ·	→ ¥32,130	13回	1h	6ヵ月	対象外

※受講料には教材費、発送日、消費税10%が含まれています。

◆上記キャンペーン対象各総合パック共通 開講月別日程表(講義配信開始日·教材発送開始日·受講期間)

開講月	講義配信開始日	教材発送開始日	受講期間(6ヵ月)
上記各総合パック 12月開講共通	12月21日(水)	12月21日(水)	2022年12月21日(水)~
	以降随時全講義視聴可能	以降随時一括発送	2023年 5 月31日(水)
上記各総合パック 1月開講共通	1 月 5 日(木)	12月22日(木)	2023年 1 月 5 日(木)~
	以降随時全講義視聴可能	以降随時一括発送	2023年 6 月30日(金)
上記各総合パック 2月開講共通	2月1日(水)	1 月26日(木)	2023年 2 月 1 日(水)~
	以降随時全講義視聴可能	以降随時一括発送	2023年 7 月31日(月)

ビジネス英類スピーキング&ライティング中上級総合パックに含まれている7会提携コース「実践ビジネス英類-伝える力を最大化するFunction 16-1、ビジネス英類Fメールライティング対策総合パックに含まれる7会提携コース「英文ビジネスFメー ルlの教材はZ会より送付します。ビジネス英語スピーキング&ライティング中上級総合パックおよびビジネス英語Eメールライティング対策総合パックのご受講にあたりお預かりした個人情報は、受講サービス。顧客管理等に関してZ会と共同利用させて いただきます。

注意事項 ●お申込後にキャンペーンおよび割引対象である旨を申し出られましても差額に返金に応じることはできません。

- ●特別割引受講料とNEXT割引や日商ステップアップ割引との併用が可能です。
- ●2023年3月以降も通信講座での開講を予定しています。日程等は2022年度TOEIC® L&R TEST対策講座のパンフレットをご参照ください。 ●クーリングオフ制度や当講座の受講規約については2022年4月~2023年3月までのコースを掲載した弊社TOEIC® L&R TEST対策講座のパンフレットをご確認ください。

●NEXT割引、日商ステップアップ割引は適用条件がございます。詳細は弊社ホームページでご確認ください。

ビジネス英語スキル向上プログラム

<mark>ビジネス</mark>英語リスニング&スピーキング(L&S)入門 総合パック

★初級

通常受講料¥26,400(10%税込) 10%OFF! →¥23,760(10%稅込)

英語が聞き取れるようになる&ビジネス英語の頻出表現を丸覚え! 「これなら続けられる!「丸覚えでOK」ビジネス英語超入門コース」と 「まずはココカラ!隅々まで聞き取れる耳をつくるコース」のお得なパック

開講 ▶ Web通信講座 12月·1月·2月開講 標準学習期間 ▶ 5ヵ月(受講期間6ヵ月)

対象:初学者向け

これなら続けられる!「丸覚えでOK」 ビジネス英語超入門コース概要

自己学習60回(1回約15分)+ワン ポイントレッスン12回(1回約10分)

- +Webテスト3回
- <学習項目>
- オフィスでの会話
- 雷話応対
- 海外出張の英語

まずはココカラ!隅々まで聞き取れる 耳をつくるコース概要

講義動画6回(1回約15分)+Webテ

- <学習項目>
- 自己診断・聞けない理由
- 日本人が苦手な母音
- 日本人が苦手な子音
- 音声変化を知る
- 様々な音声学習法
- 短文聞き取りトレーニング

担当講師

ディビット・セイン (David Thayne)

浅場 眞紀子(Makiko Asaba)

ビジネス英語ミーティング(MTG)&プレゼン対策 総合パック

★★中級~★★★上級

通常受講料¥28,600(10%稅込) 10%OFF! →¥25,740(10%稅込)

英語の会議に自信を持って参加できる!+英語プレゼンのポイントを習得! 「リアルな会議をバーチャル体験!ミーティングのための英語力養成コース」と 「英語でプレゼン15の法則コース」のお得なパック

開講▶Web通信講座 12月·1月·2月開講 標準学習期間▶5ヵ月(受講期間6ヵ月)

対象:中級者向けTOEIC® L&R TEST 600点以上または同等の英語力をお持ちの方

リアルな会議をバーチャル体験!ミー ティングのための英語力養成コース概要

自己学習60回(1回約15分)+ワン ポイントレッスン12回(1回約10分)

- +Webテスト3回
- <学習項目>
- ・会議の導入
- 会議の基本進行
- ブレーンストーミング/ファシリ テーションの基礎

講義動画5回(1回約15分)+Webテ スト3回

英語でプレゼン15の法則コース概要

- <学習項目>
- ビジネス英語プレゼンの基本
- 良いスライドの条件
- 英語プレゼン頻出の表現
- 各スライドを説明する3ステップ
- 聞き手にしつかり伝わる話し方

クリスティーン・ランデル(Christine Lundell)

愛場 吉子(Yoshiko Aiba)

ビジネス英語スピーキング&ライティング(S&W)中上級 総合パック

★★中級~★★★上級

通常受講料¥32,000(10%税込) 10%OFF! →¥28.800(10%稅込)

添削指導+講義で場面に応じて最適な英語表現が使える実践力を身につける! 「実践ビジネス英語-伝える力を最大化するFunciton16-<Z会提携コース>」と 「相手を味方につける!英語の敬語×ロジックコース」のお得なパック

開講▶12月·1月·2月開講 標準学習期間▶5ヵ月(受講期間6ヵ月)

対象:中上級者向けTOEIC® L&R TEST 600点以上または同等の英語力をお持ちの方

実践ビジネス英語-伝える力を最大化す るFunciton16-<Z会提携コース>概要

ロジックコース概要

テキスト学習+ミニテスト32回、音読 トレーニング4回+提出課題4回(添 削指導付)

<学習項目>

Z会による添削指導

依頼する、意見を述べる、確認する、 説明する、苦情を言う、報告する 他 <添削課題>

- プロジェクトに関する意見を返す
- プレゼンの台本を作成する
- •取引先からの苦情に謝罪のEメー ルを書く 他

相手を味方につける!英語の敬語×

講義動画7回(1回約9分)+Webテ スト3回

- <学習項目>
- 英語の丁寧表現
- 英語のロジック:話の組み立て方
- 相手を味方につける「依頼」
- 効果的な「提案」
- 角を立てずに「断る」
- 建設的な「反対」
- 相手を動かす「苦情」

担当講師

愛場 吉子(Yoshiko Aiba)

ビジネス英語Eメールライティング対策 総合パック

★★中級

通常受講料¥35,700(10%稅込) 10%OFF! →¥32,130(10%稅込)

添削指導+講義で相手に正確に伝わるビジネス英語Eメールが書けるようになる! 「英文ビジネスEメールくZ会提携コース>」と

「ビジネスがはかどる!英文Eメールコース|のお得なパック

開講▶12月·1月·2月開講 標準学習期間▶5ヵ月(受講期間6ヵ月)

対象:中級者向けTOEIC® L&R TEST 600点以上または同等の英語力をお持ちの方

英文ビジネスEメール<Z会提携コース >概要

テキスト『英文ビジネスEメール 実例・表 現1200「改訂版]』(Z会)全12章を1週間

1章のペースで自己学習+提出課題10回

(添削指導付) <学習項目>

問い合わせ→見積り、注文→受領、支払、 契約、依頼・申請、会議・イベント 他 <添削課題>

上記学習テーマまたは自由テーマで計 10回、自由テーマは日本人添削者かネイ ティブ添削者かを選択できる

Z会による添削指導

ビジネスがはかどる!英文Eメール コース概要

講義動画13回(1回約7分)+Webテスト3回 <学習項目>

- メールの基本構造
- 宛名と結辞
- メール作成のルーティーン
- トピックセンテンス
- ネガティブなメールを送る
- 異文化コミュニケーションの基本
- 伝わらないメール
- 英語の敬語
- ・中学英文法でメール改善 他

担当講師

浅場 眞紀子(Makiko Asaba)

詳細はTOEIC® L&R TEST対策講座パンフレットをご覧ください。

お問い合わせ

17 受付 10:00~17:00 (平日·土日祝) 受付 10:00~17:00 通話無料

※営業時間変更の場合がございます。詳細はHPでご確認ください。

講座ホームページ

https://www.tac-school.co.jp/kouza_bizesw.html



